
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Žádost o sepsání souhlasného prohlášení o shodě na průběhu hranic pozemků

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 1. 11. 2021, č, usn. 1033/2021

Text usnesení RM:
Rada města doporučuje ZM schválit sepsání souhlasného prohlášení o shodě na průběhu hranic
pozemků v k. 0. Příbram a k. ú. Zdaboř dle geometrického plánu č. 858, 6399-1/2020, ze dne 24. 11.
2020, týkajícího se pozemků p. č. 28/2, č. oba v k. ú.
všechny ve vlastnictví

- Příbram V-Zdaboř a pozemků p, č. 295/2 v k, ú.
Zdaboř a p. č. 4440/1, p. č. 4440/2, p.č. 4440/3, p. č. 4440/4, p. č. 4440/5 a p, č. 4440/6, vše v k. 0.
Příbram, vše ve vlastnictví města Příbram.

Napsala: Ing. Veronika Šímová

Návrhy na usnesení:
ZM
schvaluje — neschvaluje
sepsání souhlasného prohlášení o shodě na průběhu hranic pozemků v k. ú. Příbram a k. ú. Zdaboř
dle geometrického plánu č. 858, 6399-1/2020, ze dne 24. 11 2020, týkajícího se pozemků č, 28/2,
p. č. 28/50, oba v k. ú. Zdaboř a č. 4440/9 v k. ú.

Důvodová zpráva:

Žadatelé:

Předmět žádosti:
Žadateié jsou vlastníci pozemků p. č. 28/2, 28/3, 28/4, 28/5 a 28/6, vše k. ú. Zdaboř. Tyto pozemky oni
nebo jejich rodiče kupovali od města Příbram v roce 1975. Kontrolou údajů katastru nemovitostí však
zjistili, že odkoupené plocha pozemků dle Dohod o zřízení práva osobního užívání pozemků, které má
OSM k dispozici, neodpovídá ploše pozemků zapsaných v katastru nemovitostí. Zapsaná pozemky
vjejich vlastnictví mají plochu menší, než kterou zaplatili a to o pozemky nyní ve vlastnictví města p. č.



4440/2, 4440/3, 4440/4, 44405 a 4440/6, vše k. 0. Příbram, jejichž výměra přesné odpovídá rozdílu
plochy mezi koupenými (zaplacenými) pozemky a pozemky skutečně převedenými vkladovým
řízením. Tyto pozemky dosud užívali v dobré víře, že se jedná o pozemkyjejich, které řádné zaplatili
(viz příloha, listy vlastníctví).

Záznam v katastru nemovitostí se v tomto případě provádí na základě podepsaného formuláře
katastru nemovitostí, kterýje v příloze předloženého materiálu.

Dle sdělení Ing. Evy Soukupové, vedoucí oddělení dokumentace Katastrálního úřadu pro Středočeský
kraj, došlo v roce 1975 k obnově operátu, kterým byly, žadatelům přidělené a jimi zaplacené, pozemky
zmenšeny o parcely v současnosti označené jako p. č. 4440/2, p. č. 4440/3, p„ č. 4440/4, p, č. 44405
a p. č. 4440/6. aniž by nové hranice byly vytyčeny v terénu a aniž by byli uživatele pozemků s tímto
seznámení.

Výměra pozemků p. č. 4440/2, p, č, 4440/3, p. č. 4440/4, p. č. 44405 a p. č. 4440/6 byla součástí
Dohod o zřízení práva osobního užívání pozemků pro pozemky žadatelů p. č. 28/2, p. č. 28/3, p. č.
28/4, p. č. 28/5 ap. č. 28/6. (Viz přiložené Dohody o zřízení práva osobního užívání pozemků
s uvedenými výměrami a přiložený Geometrický plán č. 761—131-242-74 z roku 1974 - Výkaz výměr
podle Evidence nemovitostí, kde uvedene výměry odpovídají zakoupeným výměrem).

S ohledem na skutečnost, že dle Ing. Evy Soukupová, je hranice katastrů s kódem kvality 8 a je pouze
převzata z mapy původního pozemkového katastru bez vytyčení v terénu, lze polohu této hranice
zpřesňovat, pokud oba vlastníci souhlasí - víz. Zpřesnění hranice podle 5 50 katastrálního zákona
č. 256/2013 Sb. a 5 35 Vyhlášky č. 357, o katastru nemovitostí, z roku 2013 Sb.

Z výše uvedených důvodů nechali žadatelé vyhotovit nový geometrický plán č. 858, 6399-1/2020 ze
dne 24. 11. 2020 & obrací se na město Příbram s žádostí o sepsání souhlasného prohlášení.

Dle náhledu do katastru nemovitostí a dle vyjádření OIRM je zřejmé, že v současné době se na části
pozemků p. č. 4440/2. p. č. 4440/3 a p. č. 4440/4 nachází chodník. Žadatelé tedy navrhují,
a předložený geometrický plán již tento stav respektuje, bezúplatné přenechání těchto konkrétních
Částí pozemků městu Příbram, pokud bude souhlasit, tak aby průběh hranice korespondovat se
stávajícími ploty uvedených pozemků. přestože se tím žadatelům zmenší jejich původně kupovaná
výměra.

Vyjádření OIRM ze dne19. 3. 2021:
Souhlasí se sepsáním souhlasného prohlášení za podmínky, že nové rozhraní vlastnických vztahů
bude kopírovat hranici stávajících plotů a chodníku.

Žadatelé reagovali na vyjádření OIRM, necha" vyhotovit návrh geometrického plánu č. 858, 6399-
1/2020, podie skutečne hranice plotů a chodníku a chápou a souhlasí s tim, že plocha částí pozemků
nacházející se pod chodníkem bude ve vlastnictví města i když byla původně zahrnuta ve výměře
odkoupených pozemků.

Pozn. OSM:

Vyjádření OSM:
Souhlasí se sepsáním požadovaného souhlasneho prohlášení.
Na základě zhotoveného geometrického plánu &. 858, 6399-1/2020 ze dne 24. 11. 2020 již byla
prodána paní Onderkové část pozemku p. č. 4440/1, nyni označená jeko pozemek p. č. 4440/9 v k. ú.
Příbram, usn. č. 313/2020/ZM ze dne 17. 2, 2020, tato majetková dispozice již respektuje fyzicky
existující hranicí chodníku a soukromých pozemků.



KRMM dne 18. 102021:
Doporučuje schválitsepsání souhlasného prohlášení o shodě na průběhu hranic pozemků v k. 0.Příbram a k ú. Zdaboř dle geometrického plánu č. 858, 6399—1/2020, ze dne 24. 11.2 020, týkajícíhose pozemků p. č. 28/2, p. č. 28/50, oba v k, ú. Zdaboř a p. č. 4440/9 v k. ú. Příbram, všechny vevlastnictví žadatele č. 1, pozemku p. Č. 28/3 v k. ú. Zdaboř, ve vlastnictví Žadatelů Č, 2, pozemku p č.28/4 v k. ú. Zdaboř ve vlastnictvížadatelů č. 3, oba shodně 1/z podilu, pozemku p. č. 28/5 v k. ú.Zdaboř ve vlastnictvížadatelů č. 4, pozemku p. č. 28/6 v k. ú. Zdaboř ve vlastnictvížadatele č. 5a pozemků p. č. 295/2 v k. ú. Zdaboř a p. č. 4440/1, p. č. 4440/2, p. č. 4440/3, p. č. 4440/4, p. č.4440/5 a p. č. 4440/6, vše v k. ú. Příbram, vše ve vlastnictví města Příbram.

Přílohy:
1. Žádost ze dne 12. 2. 2021
2. Vyjádření katastrálního úřadu
3. Souhlasné prohlášení - formulář
4. Geometrický plán č. 858, 6399-1/2020 ze dne 24. 11. 2020
5, Navrhovaný nový stav mapa, stávající stav mapa, ortofotomapa6, Vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze dne 19, 3. 2021
7. Geometrický plán č. 761—131—242—74 HS 34500/74 ze září 1974
8. Listy vlastnictví



Městský úřaú ?říbram
261 01 Přímam \ Tyršova 108

Převzá Odbor sDUY 033914“
Město Příbram '

Doslo _ _
Tyršova 108 dne:

1 5 02 2021

26101Příbram ev Č ])g WE) „501/202 ]
lng.Dagmar Kesslová Č ; Q (=) 7 „ [v % )vawn // a, , > / „,
Vedoucí majetk0právm'ho oddělení 4dďí' _ “'““
Odbor správy majetku

V Příbramí dne 12.2.2021

Věc: Žádost o se sání souhlasného rohlášení o shodě na růběhu katastrální hranice

Vážená paní vedoucí,

jsme vlastníci pozemků parc. č. 28/2, 28/3, 28/4, 28/5 3 28/6 vše k.ú. Zdaboř. Tyto pozemky
jsme my / naši rodiče kupovali od Města Příbram v roce 1975. Kontrolou katastru nemovitostí

jsme však zjistili, že odkoupené plocha pozemků dle Dohod o zřízení práva osobního užívání

pozemků neodpovídá ploše pozemků zapsaných v katastru nemovitostí. Zapsaná pozemky v
našem vlastníctví mají plochu menší, než kterou jsme zaplatili a to o pozemky ve vlastnictví
města parc. č. 4440/2, 4440/3, 4440/4, 44405 a 4440/6 vše k.ú. Příbram, jejichž výměra přesně
odpovídá rozdílu plochy mezí koupenými (zaplacenými) pozemky a poumky skutečně

převedenými na katastru nemovitostí. Tyto pozemkyjsme dosud užívali v dobré víře, že se jedná
a pozemky naše, které jsme řádně zaplatili (viz příloha).

Dle sdělení Ing.Evy Soukupová, vedoucí oddělení dokumentace Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj došlo v roce 1975 k obnově operám, kterým byly nám přidělené a zaplacené
pozemky zmenšeny o parcely v současnosti označené 4440/2, 4440/3, 4440/4, 44405 a 4440/6,
aniž by nové hranice byly vytyčeny v terénu a aniž by byli uživatelé pozemků s tímto
seznámeni.

Výměra pozemků parcelní čísla 4440/2, 4440/3, 4440/4, 44405 3 4440/6 byla součástí Dohod ()
zřízení práva osobního užívání pozemků na naše pozemky parcelní čísla 28/2, 28/3, 28/4, 28/5 a
28/6. (Viz přiložené Dohody o zřízení práva osobního užívání pozemků s uvedenými výměrami
a přiložený Geometrický plán č. 761-131—242-74 z roku 1974 — Výkaz výměr podle Evidence
nemovitostí, kde uvedené výměry odpovídají našim zakoupeným výměrám)



S ohledem na skutečnost, že dle lng.Evy Soukupová, vedoucí oddělení dokumentace
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj je hranice katastrů : kódem kvality 8 a je pouze
převzata z mapy původního poumkového katastru bez vytyčení v terénu, lze polohu této
hranice zpřesňovat, pokud oba vlastníci souhlasí - viz. Zpřanění hranice podle 550
katastrálního zákona č. 256/2013 Sb. a 5 35 Vyhlášky 357 o katastru nemovitostí z roku
2013 Sb.

Z výše uvedených důvodů jsme si nechali vyhotovit geometrický plán, který přikládáme a
obracíme na Město Příbram s žádostí o Prohlášení o shodě na průběhu katastrální hranice.

Dle orientačního náhledu do katastru nemovitostí je zřejmé, že v současné době se na části
pozemků parcelní číslo 4440/3 a 4440/4 nachází chodník. Navrhujeme tedy bezúplatné
přenechání těchto konkrétních části pozemku městu Příbram, pokud bude souhlasit, tak aby
průběh hranice korespondoval se stávajícími ploty uvedených pozemků.

Děkujeme Vám za projednání naší žádosti.
S pozdravem,

pověření kjednám' s Městem Příbram

Přílohy: Dohody o zřízení práva osobního užívání pozemků

Geometrický plán č. 761-131-242-74 z roku 1974

Geometrický plán z roku 1979 k pozemku č 28/6

Geometrický plán z roku 1981 k pozemku č 28/3

Geometrický plán pro průběh vlastníky zpřesněné hranice pozemků z roku 2020

Kontakty:



Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram
Pod Šachtamí 353, 261 01 Příbram

tel,: 318401611 , fax: 318624239, e—mail: kp.pribram©cuzk.cz ,

KJ _ '!
V

A.
,

\ /„„ % M/uL/Zu f?

Číslojednaci' Vaše č.j.lze dne“ Vyřizuje / linka: Dne:

PD-10158/2019—211 103062019 Soukupová Eva Ing.! 628 18.7 2019

Věc: Vyjádření ke geometrickému a polohovému určení nemovitostí v katastru nemovitostí.

K Vaší žádosti o vyjádření se k rozporu v katastru nemovitostí podané dne 3.8.2019 u katastrálního
úřadu ve věci pozemků v katastrálním území Zdaboř (pozemky parcelní číslo 28/2, 28/3, 28/4, 28/5
a 28/6) a v katastrálním území (k.ú.) Příbram (pozemky parcelní čísfo 4440/2, 4440/3, 4440/4, 4440/5
3 4440/6) sdělujeme následující:

Šetřením v operátu katastru nemovitostí, včetně sbírky listin katastru nemovitostí, bylo zjištěno,
že geometrické a polohové určení pozemků parcelní číslo (p.č.) 28/2, 28/3, 28/4, 28/5 a 223/6 v k.ú.
Zdaboř bylo původně dáno geometrickým plánem č. 761-131-242-74 (HS.34500/74) ze dne 1.11.1974.
Tento geometrický plán byl podkladem pro vyhotovení dohod o zřízení práva osobního užívání
nemovitostí v roce 1975 (R II 439/1975 - p.č. 28/5, R II 441/1975 - p.č. 28/2, R II 442/1975 - p.č. 28/6,
R II 475/1975 - p.č. 28/4) a v listinách je na tento geometrický plán (kde jsou uvedeny rozměry
vytyčených hranic pozemků) odkazováno. Na geometrický plán č. 761-131-242-74 je odkazováno
iv dohodě o zřízení práva osobního užívání Rll 81/1981 (p.č. 28/3).

V roce 1975 také probíhala v k.ú. Zdaboř a v k.ú. Příbram obnova katastrálního operátu
technicko-hospodářským mapováním. V rámci tohoto mapování bylo zjištěno, že katastrální hranice
mezi KÚ, Příbram a k.ú. Zdaboř není totožná s jihovýchodní hranicí pozemků p.č. 28/1 (nyní 28/50),
28/2, 28/3, 28/4, 28/5, 28/6, vytyčenou dle výše citovaného geometrického plánu, ale ve skutečnosti
probíhá uvnitř těchto pozemků a části pozemků se tak nacházejí v k.ú. Příbram a byly utvořeny z části
pozemku p.č. 4440. Ke změně geometrického a polohového určeni (GPU) & údaje o výměře pozemků
p.č. 28/2, 28/3, 28/4, 28/5, 28/6 v k.ú_ Zdaboř tedy došlo v katastrálním operátu na základě obnovy

..a _eráty nov'm mapováním v roce 1975.* __P V
=“; V k.ú. PFbram byly utvořeny pozemky p.č. 4440/1, 4440/2, 4440/3, 4440/4, 4440/5 3 4440/6 (původně
»|“ dle GPU části pozemků p.Č. 28/2, 28/3, 28/4, 28/5, 28/6 v k.ú. Zdaboř). V terénu ke změně GPU
: předmětnimppzsmků zřejměMroce„LBlSQedošlo.__„_-

etřením bylo zjištěno, že pozemek p.č. 4440 byl Městským národním výborem v Příbrami vykoupen
iv roce 1974 pro potřebu bytové výstavby na Zdaboři,

Omlouváme se za delší termín odpovědi z důvodu dlouhodobé nepřítomnosti zpracovatele.

(giogí'ůlnš Úřad „';/'a Středočeský km:

Katastrální pracox/ržté Filmem /

ó— )

|ngEvaSoukupova „m/vedoucí oddělení dokumentace *



' !

\ \ vě ! „ Í\ zDCKUWEW mm M75 && / M,
SOUHLASNE I'R()III,ASICN|

„ v (\ vw » oO bHODE NA PRUBILIIII IIRANIL POZEMKU
\'IJslmci nclm “prahnčni / “d\wcnych pub k .wusnllrlm |mmnkmn (nh'llr |r|1 ..\'h|$l|)lci“)í

j'f'fm'“ WPHlmdč jménu. “ mlrvsu nlkm Irvnlčlm pnhylu m-lm rmlné Mslo fyljrké
prijmeni fyzické osnby "(In—su shlln moby nvlm
nebo název právnické Identifikační Halo
050K“

295/2 kú. Zdaboř

\lěsla Příbram Tyršova l08 4440/1,4440/2,4440/3,4440/4.'
Příbram 1. 261 01 Příbram (4440/5,4440/6 zrušené)

lcu'.Příbmm

pmhlašuji. že se shodli na průběhu hranice, popřípadějejí části, mezi pozemky:

parcelnl číslo v katastrálním území procházející pu bodech číslo

28/2 a 28/50 a 4440/9 a . ., ..
4440/1 0 4440/2 Zdabor. Pribram 5976-2 Pnbram

3%; ZM " “4M " Zdabor'. Příbram 858-1) Zdabor'
28/3 a 213/4 0 4440/3 a . .. .
4440/4 Zdabar. Pnbmm 858-10 Zdabar

261/4 a 28/5 (: 4440/4 a . ,. .
4440/1 Zdabar, Pribram 38-12 Zdabor

28/5 :: 28/6 a 4440/1 Zdaboř, Příbram 38-11 Zdaboř

28/6 a 295/2 a 4440/1 Zdabař. Příbram 4358—47 Zdabař

tak, jak byly tyto hranic: dne 28.4. 2022______
v terénu omačcny a zaměřeny Štěpánkou Volnou, Přlbram lll—7l

.

Zjištčný průběh hranic. na kterém se vlastníci shodli, jc vyznačen v geometrickém plánu a'. 858, 6399 — [ Ugly

Na základě tohoto souhlasného prohlášení, jehož neoddělitelnou součásti bude geometrický plán pro průběh vylyčcné nebo
vlastníky Upřesněné hranic: pozemků, budou do katastru nemovitostí zapsána zpřesnčná geometrická a polohové určeni
pozemků popřípadě i jim odpovídající zpřesnčné výměry parcel.

Vlastníci sousedících pozemků prohlašují, že tyto hranice nebyly jimi měněny. nejsou sporné a je jejich vůli. aby tak. jak
byly zaměřeny, byly evidovány v katastru nemovitostí a nadálcjimi respektovány.

V Příbram dne:



Pmípm \I-anku

_ '
“Mm“

I'mlph
___ F—M/

'lnlnimut \lmlnlků byla ljilllnn na

lňldndl *)

,

\
r—K*vi,

') “mm uřednč opravneni zeměměřický inzcnýr, nokud níže notvrzu'c 2: na mlstč z'islil IDIOZVIOSI vlaslníkú

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr, který ověřuje příslušný geometrický plán, potvrzujc, ž: podl: výše uvedených

dokladů zjistil totožnost vlastníků pozemků, u kterých dochází ke zpřesnění geometrického & polohového určení.

Čislo oveření výsledku zeměměřické činnosti: _ 537%?

Dne: M41 „. „zada

Já Marie Koštová prohlašují, že jsem zjistila totožnost vlastníků dotčených pozemků a úroveň prohlašuji, že

přede mnou toto prohlášení vlastníků podepsali. , _ , , \
. \f'j f'tw'x' \\

." '“ 'C',

/ :s" ] ' *“ T; \ ,
c = (

_ :' , ", /

_ . , » 7 /

\\Qx'g'i \Lž/ :" .
(podpis,

railwaoyglglggcámeuíckého
plánu)

(1— . / \

[);/emk"
\"v„<



Zpřesněnl geometrického o polohového určení pozemků podle 5 50 odst. 1 písm, c) katastrálního zakona navržené
v tomto geometrickém planu lze v katastru nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohléšenrl*GEOMETRICKY PLÁN „_W _ „_ „M _
pro Ing Mune Kašfavá lng Mane Koštová

prúblěh v/astn/ky zpřesněně Émz:m;““
“MW“

7347/1995
“"“
"23:3“

“""““
1347/1995

hranice pozemků
vn.: 24.11. 2020 mu: 222/2020 nu 3011. 2020 a...: 210/2020

.mmmmmm
Vyhotovílel: Štěpánka Volná Muka!“ umim I MM.“ Wool. WMV mhwm „MMM www ' Ishi umi.

267 U! Př/blam l/lv7l

605692524
/Čislo plénu: 858, 6.399 _ 7/2020

1
Okres: Příbram KÚ ro Středočeský kraj %„ SW 9 , 7"'“ L"šrs%%š%'3“ďgvá“" “"M" zm“ “bm" 2020.1130 08:30:28 CET
Mn-v' Hat: Příbram 2—2/24
Dmdnlm Au-MMm WIMA bun pukyhmm "who“
lmnvwimlmmvmmh'im
hůl. byvmmmM

sloupek /o(u



VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav“

ummv vympm purceiy 01mm Výmlvu parcely
__zm

Porovndnf se stavem evidence rdvnrch vztahů
pozemku pam.... ...:...

c_m
......

bom cmm.
_ zwm vynžm por: Uslem

v mm mam Zpam vyuznlvým!
vlncťmév'vloi

1409“ch
_

Katasf d/ní ázenšf; ř/bram

„im _EML-4440/1
: š

73 MW“ 4440/1 5 5
71 www

")š
1 : psi ! : : mul4440/2 _. ; 30 WŠW 4440/2 ; š 19 10001

413 š
; ; Mg. , : maid.4440/3 : %

JO wmv.: 4440/3 a 5 11 „„ 10001

s)? ř
4440/4 :: 30 4440/4 J% 10001

4440/5 w); _!0 zaniko ;Í 10001
4440/6 -5)ě z% zaniká 10001

; „im. Ě mm.““O/9 . a " mam 4440/9 : s “ www - 5'75m-

% Zš 74 7? 17

w
'2)
'3) a i % š ? š»41 =
'5)

Změna vým. vznik pn'šzme — geamtl' ena určen! „:ka imf nez lněných mmm podl 537.051. Yp/sm b) vm:. 7001: a. v pig. „541.1



. / „
Av ' WAW NOW gw

,
' 4442/5 :

L

%“ '753
4550

>“\"9
&$% _

_quQ
D;“

D:

28/56
.
] Q

:: 4442/1
o 50-27 4442/15

28/48
4442/75(.

ÝÍ—L)0 "v,
„25%

)

W 17%28/46 "% 4442/19
354a

.
©É>o1m747 25/45

G2) '$““ Q ,' „po
(' „*

33932: -25/44
„* .Q

„?25/43 )““ 4440/2

&

25/42

,
,
'„ ..a

.

„„ ď
_

a
o
*

4440/3
f/r'\25/40 QÉ/D 4— O

('
Ju-s

<.. „' '“ 4436/5
4440/4 /

„
te„

.
f

0

\

“B;vM

. „..,
Q --87

4455/1 4435/5
% \3

ď
brk

25/6

\
S

BE
.

„„ „_
57- \

es

DFQ o
' 44J5/2

Q

55/9

55



' 343. Příbram 0 KÚ. Zdoboř
_- Q 3 Me. V“' &$? 4445/7

“
(„V V5 ?

b<

, “
WL

. _ 4860 &
fy

„

v
o

o
.

_
'

28/58 / G_
(i

]
, / 0— QQ

4442/

,
' 28748 4442/78' Q Q

* 28/47 ?Q Ví; ]' 748 25745 4746/0
Q

/
28/45 '

. 28/44 4
O_ O_ , /
28/45 28/3

:
Q
28/42 ],

Q Q _23/40 28/4 , „ '
\

ffál ,

,

u ,
'

J , 4456/

o_ ,
_. ||

535 "
, 4436/

_ 4456/0

:
. HV

©
4438/2

» ; ;,
li; A a

1 :500 ';



m _
k.ú. Příbram (] k.ú. Zdoboř

*
fffí_;„„ —— -

?
gf/ž; '

,
. ,)

. Ji
\ v

.. (. : , ,

?
„g_i ;

.

.Q
) . ,.._ „, o

.
__.

r __.f;" __ :;
“

„
É?

.
„ó, *.

/

/
.

(f/ „,7. ;

„i ,a,
.

:
Š?

. .
„I, .

.
„

áá“„ _“„51 51,1%? 4:1 „,

„.. *a/ „ .. f
//1 "\ ":“ A““ .

o ( -

him ..
„*
/ . \\“—

505
>
* — „„

„3:3
3

„_

/

.:

„;; „\;

„».—>V . (\ll) ///Šý'_
&

%
. i

%-
"

(ÚZ„ . J ;;
\ l/ / _ ,

A *
.

Žil _ QX“ / \. \,
.

.
; /

i ' ?“. *1 'i':— /, // © „*
'

,
y *“ " /ý'" = “.= / / \ 7 „Št

*= J . x ,v _ ; \') ' *v . f 4%?& (
'

.
* vféí—li 33577V " " & '“ ÉWŠĚ“ —— ff ? :* '“ '— Hr.? * f***! *

Q:
* "“ "'$—: 5

“* , :
/ . _.

' .

Avii. sf
' .

! *! „Í/ÝÍŠŠ“ - ' *

; "\" —. . . %$ ./ í \ s
'%',/' _

“ / ***/“..tak / a'; „ ;f * _
x „. / 0.157; „„, ,

' *
._

:“
_ A , 44433; „;;

9/
\

. _. _

".
'
;: lati , // ' .

\

! < “ " - “=*
._ ť.. ' -l<_„__

%._ „„
* = „„A—\. .. "“ * *? f "
AX\

_ ,ja-
. .

..

!

.
„QL

. :; _
(

*
*. ,

'
.

' a'.
4

., A _-' ::,' “\S1' ý— \ ...... * LL? 4
f“ : 1:500



Dagmar Kesslová

Od: Jaroslav MaIý
Odesláno: pátek 19. března 2021 8:22
Komu: Dagmar Kesslová
Kopie: Libuše Hálová
Předmět: RE: Vyjádření k žádosti o souhlasné prohlášení Táborská ul.

Vážená paní Kesslová,

Souhlasíme se sepsáním souhlasného prohlášení o průběhu katastrální hranice za podmínky, že nové rozhraní
vlastnických vztahů bude kopírovat hranici stávajících plotů a chodníku.

S pozdravem

Ing. arch. Jaroslav Malý
vedoucřoddělení rozvoje města

Tel.: 318402595 '\
Mobil: 778735748 3
E-mail: 'aroslavmalngribrameu

A
. A MESTO

?RIBRAM
_ www.prlbram.eu

' “ | Městský úřad Příbram

Gn Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Dagmar Kesslová <Dagmar.Kesslova©pribram.eu>
Sent: Tuesday, February 16, 2021 4:13 PM

To: Jaroslav Malý <Jaroslav.Maly©príbram.eu>
Cc: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>
Subject: Vyjádření k žádosti o souhlasné prohlášeníTáborská ul.

Žádám o vyjádření k žádosti o sepsání souhlasného prohlášení o průběhu katastrální hranice. Další doklady, kupní
smlouvy a vyjádření katastru mám u sebe k dispozici.
Posílám starý GP a nový.

S pozdravem

Ing. Dagmar Kesslová

vedoucí oddělení majetkoprávního
Tel.: 318402529

E-mail: dagmar,kess|oangribram.eu

A . A MESTO fŘIBRAM
_ www.gnbrameu

\. Městský úřad Příbram

Ela„q Tyršova 108

261 19 Příbram

[Strana]



' ' .

l'ff// ,;“
'

Ll/JJ l7)\

_
'

52.. »? Tcl?

'
. .Příbra-

,. zanboř

Slředxako geoděne . .
Kihslralnl uzemí

„ .

'

Obec . . P Či b. Š' 5 n. . Lia! mapy číslo„. .
Pribram

2.5- II- 22 _Okres “P. ř i . r ." .
. Měřítko .. .1 ' 2 B 8 0\

Čt:.z-klzky . a s 934500/74 .
. -

A „ „-- „ -
(761—131—242-74)(_ \ : 1 “"—i "'

_/|

, 7---— -—
Geometncky plan

; * » na Parcelní “&$“de .. . „i * Í “ í" ** . '
Výmčr; plno). po sloučení dílů ? Em
“\

PpčniiS/IZ ao'uauaup 9 i 23 I2
Mosgluf onloocou 6 l 97 už .

m.za/n 13 n 34 na _Ppčuss/a 7 u 36 .a
x

\ Ppčg49/2 00090... 3..- 81 1:2
.Ppčosga5,ooaloooa ", . 42 .2

_"
PPča49/3 ooo.n.au s l 33 12

Ppč.59/l$ ooadvon 7 “_ 31 -2
535.949/4

oocnooo s . 994,2
_ Ppč.59/5 ocoooooh 21 . 84 .2

Ppčo49/5 ouoonoa 5 .. 97 lz
Ppč-59/23 nicuonn 8 l 75 I?

'
Ppč-295/2 00.90" 32 A 75 12

Ppč569/25 .o.-ďov 5 I. 29 12

v - PPčuSE/G n.loooo 11 l. 08 112
Ppču59/25 oc'onu. i l 54 !?

PPČvSB/ll—la
anon... 59 na \

Ppč569/27
v._oou'oo 7 . 01 .2

.
'

550292
oao-oon 14 . 33 12

„6069/28
:..-uno 7 .. 35 IZ

'
Ppč.—.55/1 .oou-o- 5 .. 98 IZ

PpčaSS/G
omnpua 5 '- 55 112

j.“ Pp! ":?/11mm.. 6 . 96 .2
_

: 5535/16 nauce.. 6 u. 95 12 '
' “'

5555/17 onou-o. 6 .. 94 112
"

PDČuS5/15
o-neeca 6 l 94 .2

'

5355/3 '
outocuo' 19 l 88 .2

PPŠJMG none... , l- 86 lz
. -

' " '„.r-59,17
oonounó $ . 67 12

. A . '.\ _ '
\

M.?S/m ...“,. 5 .. 33 12 J.' Souřadnice bodů 030599? '"-
-"1_sly.isou uloženy

'moss/ls „...s-. s . 97 na - ve všeobecné-dokumsuca-zv. šliediska geodéziePPČDSQ/ů looooošnl 8 l 50 12 .
V
Příbramí .

'

___ - '
..

Viki! 'Ýlilčf Milo 'Mďpno. nonnitntíl___ ___ „"Si-rý llpv

Nov! “.v
.

,_ __rt-gsgngmgmk'l Druh ww- WH- Druh Omre :**.ťí w mu.
mimg'fšjihgwř Muhť |.. . |.: ?...“3 min- |.. . Fiatů! („la-tel)28 : . = ' role ! 5151104 . =! x —

50%? fdonvadni LV n.
: , : ] '

„\ = ! role
Í
-'

. '
'

f '
: ! | aalsh—ao

\sas -v
_ (_ .

\!
*í ,'. _ 28/4 "1- 882. _

'
,

; \= Í 8/5 "rolo 6 15 ';
; \ . '( ; násl. TGL. '\Í : '.. .“ 3

_ i 28 \l'ob'
_-\, \:

28/Blrclp 7803“ .
. ;

\- _I ! 28/9 rolo -' * 8 U;
- ; _, 4 : '26/ldral'. 8 os _- »

Í
; . .

___ . 28 _Ptli \ 5 02 “
',

_; a
,

*
“cn - nh. „;jft-gxe zn 28/12-. ! \ f LD u:.. . '9 7728/13

;!
3,5
f ,

:
napln

36,58 295/Ýjl0)]3o _ F. 35 “:anim—t LV 1

“ - .- . 5.. A_B—= - mu. 25 84 295/2'; Nemá phdhldr-n ..:-wi. =“
_

:
: '

.
(mam; uo _ mu i

. .

42

, „ vnuk xmomm n.p.mm



'

F
Výkaz výměr ilo EM

_ _ [,)/„7

_“
š

'

: 5!
d f y .r / a !

[__—__
T—

„";—1
.r / a r

.. . *, . .m, ,'a/e Zz—„ó V míra ďgyýgfj Dryá _ ('n/„,..z'rc slovama ',*; : mcwwl—Ží; „255.239 ivf—W' »,g.. ““./""
' nopl. ' 5 69/6 \'
Y noplo 29 59/7- ' Z nepla 14 69/8

. rule 1,69 79 49/1 rule 1 54 56, douvadni LV 1'
LE rcl. 2 46 28/13 *'
&! rolo 2 47 (9/2J“, ., AL rolo 4 18 49/3

) ' „ . u? rul. 3.52 49/4
. ' F _ . AP rolo 2, 50 49/55 „A zahr. 17 86 '53/1 zahr., 48 douvuní LV 401f_i nr zahr.. „ 1 11 28/13 '

\ ř AH zahr., 1 34 49/2 .
AK mu., 2 15 49/35 *

. All zahr.: 3 37 49/4;. *
Lo zubra '

4 47 49/5* '
Ac zahr. 4 91 295/2 ,4 CF zahr; 3 28/12"* '

1/1. stavu 5 0 8/1 stu. 4 84 . donavldni LV 401.
'

-. C1. suv., 23 295/21 ;lm. 1.111: 10 71 111 louka. s 78 5/1 dosavadni LV nemuže*
v

' '
AT louka 3 93 55/7 ,Í Dl? role .47 21 II] „rolo 2 83 5577. čonndni LV na::nložc
AX rcl. 5 75 "55/16; »
AY 1-01. 6 74 55/17

_ ' BB rolo 6 84 55/18
5, 55/19 „1- 6 97: i, „ 55/20 role 7 00* ř í . ' ' 55/21 rolo * s 94
;. . . 1m 1-01. 10 55/3
Ě" _ '! 'rolo 3 04 292 .: 59/2 . role 24 37" 59/2 roh 4 93 dosavadní LV 101"'

CK role 62 “55/39'
BB ro).. 4 10 59/16

„ BH roll 4 33 59/17 '
" : ' ' * BX rolí 4 35 59/18*; g 3 . m rou _ 3 74 59/19"
ze. 59/20 rolo- 2 30 _

'
13,950 rolo za 97 „za: role 19 16 55/3. doanvadní LV nezalože" ix“ ' \ '

| A5 rn. 20 56/71"*
.

'
'( AU rqlo 20 5/7'

„3 . „ _ , AF. ru. 20 55/16 . __„. 12 1-01. 20 55/17; v , . . . BL 51-01. 10 55/18! :
. _ „nr 9-1. 1 75

59/16" » g '-
, A , BI rcl; 2 34 59 17i "*"? .fmf, ???" ' ,m“'„ _ *“ m „u 2 za 59/192 ' “*"“ !?-“"1?'!"J= EK rule z 11 59/19? \ ' '

m žral. “ 292“€ '
SŘ/S _ lenka 11 29 - nc link. 10 75

555?
dunami LV 15Q5\ 'číaží'ÉOZÍmía Jře '- 00 “10,11“ 12 55 2 >- |'

od “vdá ř'eíuL-sfl'gští ' '“ “*“ ._ “132_5432 _ .—; mťšubyďm'ýžířšw šclotJčP-i _ g [ „„,„*,-„...M. 251%?- _„_... v J '
,v .vypnětuy : .mn-Rum mtr. '( Ě. .ř.""“='_'*""'—' !) '..P. ?:_I.')_"'* :! „= Zlačfíldum!..!Í—ŠŠ..„„_„1.9„75„„0Y.)íčklu„„ v Přibrui “_M- 119091074

'„ ; ()..-.png)- vyhotnri'h B.Ilookářová Voicuo-j. Střeláku). WĚĚGSFADWÉPř—íbrava
:; . .

|_
právašnýaqlvinŽky

geodet.;
73

s»f:c'paálaš3 asn mimi.“
=>; č.vc'íq & 6011 973 539;___,

-„.=z._„mg..._.._..„_.. ___.L. „___



Lianí výměr! gygglf_-_1__3._>__z_rloučo:>í čilil v "113.15 ' ,e
.r žpč.28/5 ........... 7x60 112; "ppč.za/lz 9 . 23 112i Ppč.28/13 „..-..... 13 I. 34 “2
, PPč-49/2 ......---u 3 . 81'l2
I PPča49/3 .cn-o.o... 6 I. 33 .2[ PPč.49/4 n......u. 6 |. 99 l2

„í Ppču49/5 „...-.n. 6 l. 97 12
295.295/2 eunuuooo.. 32 l 75 X2
Ppč.59/28 „...-.... 7 31.35 52

, Ppč.69/27 „.."-„..“ ? &'61 m2_;
Ppč.69/25 ...-...... 5 a 54 I?.

,* Ppč.69/5 „..-..... 21 a 84 12: Ppč.69/6 .......... 8 |. 50 n2
Ppč.59/7 ......o... 5 l. 97 12
„6069/8 onoa-ooco. ', l 36 .2

; Ppč.69/10 ........ 7 4 21 :2
PPčaGg/ll ...o-..... 6 a 11 12

! Ppč.69/'12.u.......7102n2'
Ppč.59/13 ...-...... 5 l 95 IČ( 55.69/14 „...-.... 7 .. 33 1-2
PpčoSŠ/lE o....n-u. 7 l 42 IZ

: PPčQGQ/ls .doc-o...: 7 .- 31 .2
Ppč.69/22 ...-vonna. 5 . 77 .?
Ppč.69/23 ...—do.... 5 | 15 12
PPč-59/24 ...o-oto.. 5 5 21 lz
Ppčoí9/25 mm.... 6 in .2
„5065/6 0000004... 8 .. 56 .2
55.292 “...-...o 15 l 48 .=
5565/1 „..-..... í : 98 12
Ppč.55/7 ...-upon.: 6 I 96 .2
PPEOBSÍIS oontcooo-n 6 I 95 I2'
Ppč-55/l7 u......n $ .. 94 22

. ?pč.55/18........... b gsm nz
& Ppča55/19 „„...-.. 6 n. 97 1-2Ppě.55/en .......... 7 u 00 -_2

PMOSB/zl ..oooouI-o 6 . 94 Iz
Ppč.55/3 uc-oouiuo. 19 l 68 .:

.Mn59/16 ...v-..... 5 . B. .2
PPče59/11 :..-nn.... 5 I. 81.2
M.SŠÍJB 'n-no-cocn 5 .. 51 12

_ běo59/19 GUDIOOIIUI 5 [ 9-7 12_; 5655/22 .......... 59 .2 '



. „„.— “»
/'-'€ )=;— .*.„ ŽL _.- ŠÍ Ž—

/ / “*./“'"“
Íš "' 1—5: "" 13?

L Č,: /
a; 42,

k“\_ \ , " '
_ -\_7 _/ , _

/ vřmgš ?
“*=-\

_
&$" ,? ;aÍ/Qšía

,
,

„ k
V““ „ .

:; k _ 1/ .

'
, == \ " . ač * * .š

;,
\

). * v—
Í““*'—— , \ „1,1 IČ* \; Ě „ 1

*
t/š __

- % ;;. “\'ůevď *
, Í Jířfť“ „

“\ . =
\ , \ / Í \,

: !& šum »; '"" Ř ' “" \35 “fíky nda—
,' ,' , '

:; :* © ;
_ * ,Šg / \„*Í' ' <“ \1 1% - f “* =, x\č „n a „ tě< a „„ _—— "'a-&' “ “; - š ' \ ě

, '\Š ; \la-„p
„% ří, Tí ;. ff ;

“PŠ !“ <.4\\'=. _
_
%;) Í

(&*
49, *“ Váš )L,

\, ,.. xf '“ && —T
č.“

'„_. „.tv („. ,;:n- El ,Š &&,V,me\ '\
4:3; ct“

, _ , , _ . „„,
,'?ů' & " „ & ř.;rJZEN—x „;;/if/a/„V“ —.—_ B: '

'pů'ín'vfirzr
ÍS'Í „ —„ “s; \ _\ Íč Š,;š Ě (;;

ř—'r\'."rúťLa, _, Š'HŽ
' , '3 [::V— = g„c; '( „ně * o * & Š
' ' “ * * “Ši '— .w' \ / u . ,

*

,
í, IHY_Í »,— „m ,; :!:—17%“ . k ' _, „

*_* _ \ ,
,' ['i'/i: *"wa %. “

\ l “3215 [š a „\ ,. %
,'\ š? 3\Ř„\_;R ['l*\ 3

_ l = ,;
*

_, „- „ „rr '
N“—

_ , ,

,! >,' !
(\\. ',. VMZ: Š? *; Š

. . u
_ _ :

(a
,' JW?;

(i ;; \
\r—"f'ff „.-„ k,:— „„k „T., „\

* ";?er—'[
', . 1 ' ?“: <> & '

. :,ÍČN & l:, “Š 51: Š & Q '
. Íš — „\,

“\\
„_ „mk __., 3— —

\ „“k 'č č \: ,4 .
,' WD,

\ (v:: "W 'Q %R. *
\š

“3 04" W *“ _" ,; *= „„ „& ___ ,k
*“ „v * Ř: * : Š ' '\ Taši“
č.p :. _,j '“ ] %> - š v „) „.“ š ] __ ,
' -

,na? “i m; z., * : ,'š š \ =
:\ ' “*

š * » \ ',; rx :_ > ““a
naši ,. „„ & _m, _Q _ š ! ;Ř

„"-„_
\, :, ;;).T **

„ . „ +a \' U"
»“ , _ =*

„vr, &
- “ “, „, —, \ == „ „w „ * *' '

'
\ »! -. „\ „ \ __ ,

„
7,0 7[Ě&_ N, ,; -.&Ř\._<„\ Q 't ŘS Š

, ,s'ls,
\. \

\
\\š'f' '.T :““ .“ L \

" ! [ Ř __, 3 „" „1% ( x*řífq ;?Ř' ' “UŘ aš 's“ \_, =,___ _? ——<,Ř
.

* \
2x ::%$“ „__—7, Tuff *t

. š :
tn; „fi "7 !“

,“ "U 1“ '? „ >! aš : & = a ; =
„ »

„„ \
\

': ' '
“č,“ *'Lšngf/l ehm vim., 3 w “

„= k ;;
—

>. - \ , * '-.', ———
_ _ ** _, .

[ 3.9, m?“íf., s:! A .) , " f .
m, f—vfšt.

\

<:,
=,)( _ d,: &

=
=. „f ' \

“,

.
.

„ * '“šz ?; \ —
1 am š : š __ „g

“ “Wx ,„ s a h, „73 3 _ € ]“ „.
Wx

&' *?
„i f-f'ír

j"
“

.)
*
„ „; „_,„ s

'\ “'
„_ \„ ,'., _—_.__ _

ll \ . —
_

f
*

*“
[*FÝX *! ' '“ “, .=\ t;. ><. : =. “= “= , _

“'“ “ QM : “a .":f Ar :“:le „% Š_„._\ ._a _,l " *"
: '

„„\—\1 rx .
. , „, „__ ] _ *
Nm,

,'š
Š' Hl \

, s \ 'Ř, '\H. ;

] '\l
Y hř—

57,
: š ,!

í'

"
'

» , ,.._, , _
“:“ ŠŠŠ RŠ *= ,: -

„Taj
*“ _a 'a

:?
k

*
Q

' '
\\ “. >“ a „ , \ .

! “,
QM * “\ ' “ Č '* h, \\ fx ,

, f
,

\
, —— , , ___ _ _, „, a.

. : .!
“A,“

,
"'n

,1' .,"
“> „ i . /\ 3 =. -:!

&=
\

k — *“
(, .L

„:?/\ \. \— „,___ _ l ,-
,

*
77% „ „' “„z-„ ',

,

fl
Š
š '\x ,

.. \ „ . » ,.\ „y \ V __ _ „\)
V

,"“ * = ,. !"!ú ) „ “
Ř“Tf;v% , * k \ *

ŠM : „'"-" *

.\
_“

, \
\ _ \ . _ ua,. „. —

„ě„ ' č. ] \;\
či 435; ___„v

. (\ . ',., ._*“ \ Š *“ &% Cs “Ě'“ '“ \\ Š
\

\

7
„, l:

/\\ \\ » ,
Š'“„ ... , \

\
kf\ 39

\
\

\

\

'\< „. » , ,. „...;—.-“. , „MW . „„...—_. W...., _. A „» . „=__.;,___._____„_____k__ ___, . ...,. .=“ „ .



<. ;
%?sz

: P ř e 1: 1 e d
.oupených parcel, vypracovaný podle výměry parcel po sloučení diu v; _ .
pripožene

ke geometrickému
glánu

na parcelací pro rodinné dann,» J_tcven ho pro městský národa výbor v Příbrami pod č. zakázky7- _ 543%!74 / /61-—191—242-—7—'+/ dne 1. 11. 1974, střediskem geodézie. A W 11: v Příbrami:
"

_, ppč. 25/(f' "měla 760 m2, seatává z pazc. č. 28, částí „? „ / 1/ nacené písmenem B. VýmĚÍB oooooo-oooo-ooo 715 mg,
. ; parc. č.4441, !: 11 Příbram, části označené „:

'.
131.

Agvfačlťoocooo-ono-ooooooaoaono.uocoo 45 “!“.
„_

'
ppč. 23/12. výměra 923 m2, sestává z parc. č. za, část! .,

'
: -[h„!-Ifkv označené písmenem G. výměra ...n-o»oco.noco 920 151...: : 4

"*
'„_ , . z parc. č. .551. u 351833: části označené, „%,—L uwa "

2
\ “* "4 ' ] písůo D' výměra

clonouogo'noacntnototooaucn 5 F1 ._: . , _. . . z , „
' '

ppc. .:čs/lg výměra 1354 m sestavě! z parc. č. 40/1 cás—. '
tí označené pišm. .F? výměra ...........:.... 245.353,

'
, :. pazc. &. 28, && hihat. části označené „,, písm. E, výměra

annoncoopo-no-c:..-.o-ocooo 977 TEL,
“* & parc. č. 55. kú 23mm, části označené

2,. DÍSÍJ. M, VýmĚIfl
...o-canoqwoopnt-oo.v.o.cnbo ('11 u ,. ;lpč. 49/2, výměra 581 52, sestává z parc. č. 4011, částí aŽ ffř “ značené pian. „EI výměra ................... 247 a ._ .. MÉ) parc. č. 53; !& „žula, částí označené ,»— 3

'
.f-_ písm. E, VýUČ—Vů

1.95ooooo'noocuo.oooo.c.u.nur'15'* =**)., —A

2.
.

\_,/_ ppč. 59/11, výměra 613 a sestává 3
25:0.

č. 654/5, čáa—
\;.. (i; ' tí 0211856“ 131815.. ŠK, VŠB B

ooncnuaonooo-culí 515 77 x; :: parc. č. 65/1, kt niku, části označené v
_2_ pian. &'$-É. VŠNČIB

...o-Dononnoca...co—ol..... 98 17 ,
A

ppč. 69/12, výměra 702 m2, aeatává z parc. č. 69/5, čéa- 2' ,, ti označené pian. AL. výměra ............... 696 za ,z parc. č. 65/1, tú manu, čáati označené
/"'=2', 25/1512. AH. výměra

...nooooouooouoo-nauto.....
k6 1.1- ,',

\
„ _ 2 ___; ; ;apc. 691,4; výmera 695 m sestává z arc. č 69/5 čéš-_ , „

,
ti označené pism. Alí. _výngxa ...:.....:u... 602 m2,

'
A.- z parc. č. 69/2, mx nm. částí označená

2 *;„ *: lpísm. CA, výměra
....IOICOÚDO.ÚCCOO*OOJO.... 95 F! ,

*:
/

2 .
"
,;. ppč. 69,1%, výměra 55 m sestává z o č. 69/5 žán-— ; /) ti oznagené

F;.Gm.

““$$
:'0ýdoaot:oocon 228 m2,

.

' .— :. parc. č. 5912, u . čňatí označené —ň: pism.. CB. Výměra
......IDCDJJ......tbiiiito 505 m2!

1 / ppč. 69/22, výměra 677 m2 autévú .. 0. č. 69/54 Čl“—
2

*? ti označené
gin.

AR výnšgš .............. 47 n ,
\ z parc. č. 6 11, Nikam, čáati označené

2
$ pism. AB, Výměra

.o.-ooouu'ooou.o-covcouoo- (650)31,g': Š

'.
— ';!0/ ppč. 5515, výměra 193.5 „2 swtůvé : parc. č. 55,17 čás—? ív 'ÁARŠ'VL ti omčťllš PÍŠE. & mě!! I'lon.i..o:.io 40 11125_ » :. parc, č. 5912 kú %ggg, čásťi označené, (: n L,; .. '

2
* („

;! „J Pult: m, VýBIGIĚ
.in-6.0.0.n....oonqooaqvcn 100 m ,Š',-

_
'/ť

išf Mů/ % / '* %.? /w'-/'/ Wii /
7G



__

,

». 5 4.. ,
,; ,\

Š; Ž a Ll'Žvo 5'. 35.—',:, ívéíxšfšzx'šxxx, &lázsfj fsw ,
'i' '; LŠ; . “„z *,!"5_,_;_;f__i ...rotow'loaildnlódnčitňt “VQ ,!
'!— c,.
€. _, ] wc,. 5;š;';».,_.<;;:z?ize„ ;Lčle.»_“*i :ansíšřvč: :; 153513. ?, 533_„33 „„s—e

„ __ l.,
—'

__ LJ. al'vZILvílLíTLLL ; $““. JJJ., VJŠIZÉŽÍÍQ- »:oooobaovioc “šiř "
,

Š — fu & baza. LL. Šíří). kúxžýišzm, 5—55? *'*»'“T“'í*-?'Ě"řě _,
! f

»
„1—25 *- "li. ?á—wzzčraa ...................„......lf/"zš ?“,

-„ *; „>
;._ sg/ ppc . pjf'š._íi“, '$!.„Jf 156! ;ZJ'", :;estúvix :. game. 3. 53/11, 35.5- ,.

_ “zi ř2í*'.3'ť'fl?: _f..=1z,-—'. DZ, výměra „„...„..... „) ,' $
, 1. Č/ *: hazi. L'. 23:15, m;;řžcžšxux, Eřz'vrní -“'z::..x('fznč- .

_ '“; „5,14 .. 2—3., “37 'ŽIÍŽÍEÍM ..a—upouto-ooa—a-uaavon;... .\Š*—| 'A
5

' n;.go. ;._ř;'l“;,—_ , &! „».L, LC„ÍA'LQ sestává ;, g::c. i. 521% 355—

__ »! t;; „:*nrxgne; giga, Ši.,',2_1g;..;:3cra „...,„nnuq fi;;Aí. * 1
.; jí z„„-„.1::,w. 555), mzixxkzxx, :..:aaz.: :“,umau- em"

__,
_ íí'lb'lí.. MI:: 9553015 tcóao.ccnnowonounoouo—cofa „.xrří '. ,

': ; 313%.. 33/51), *?':.;L.I;; ;;) :" '
$email; &

guxc., „. 533/5., uzav ,

_ “: (WV, Ci ii,:rnzwřnókšzý—žyz. 12,2 JJ,.T.. „„vnnf... ;í'ífš ,
š — _: 'Iůg__<-o ;))/;;, ra mžkzm, +3. :rf'r. wmé

„„ _
_ _,„. 31.:- c if', V. "lfárři ..a.ilavóioiťóntvanťowaauc 44; ,

': 311_1 _l-»\.. „);/M, <„- „Ím u)b_ * ..LuniZJVM. »: „.:—II.;. »., ___, . ,WV—'

-_ n? 1,3.2“:Č?ř!2é333.828. ALI, verzěrr: ......„„.„. ':fra- »“
,

f :. f_m. L'. 63/25, ká řžžhxxx, amu ;;m.. ené

ŽŠ; ;.Ž—„Xa ď, 'VĚ'ÍŠŠĚÍU o',_o._c'.naol?i....oquCůžc 339“ “ ';

í— . .jf—š, ia; mžaxxx, . —: m

š'Ř . ;; V ...cvicitt—oo'Icuoo—aovýáun [\;/'
JH; , . v ,
_lév ;;.L. „š,šx', , .. 553—3! ', .."uuí—U 'v. ,Švg.'»IC. _. 231, ,.

_„
.„g-z; „; '.-;—,„n;c:€32!„: pls; 4.513, vama“ ......s.......3 . ,
,— __ , ...:rc., \ . 'cŠ/íí., kf: ůžtzxm, c:: ?i zn (:cf—a:

, _ _
"* Í “;]—_ * “v; Valtr: 000.100...odt».ocooaocua--Dvě *?

'- :: g:;grq. 2. ?fitš, xi: ýífitzrax, ř „:
"

\
_Ž'Í . \„ Y_,".L.Íí .ntaooon.aazvaaoao'úpnot'fo

L
__L ,

„

Ewě. CWC , 'v' mm ?::5 „X, set—utžavť— : ?áfí-f. ,3_ (&;/„, _,
í,; fm— .l.'.'__;__,„yv 'x'_g...........„. ',

3 g,;,';'(:. 57. Jib, mz mamma, <:——_—-*ž “*A _ _ _
V.: ;"Íší;„. : “%;—"th oacatucosnvooow-ava-unewa... <?“

!
!

LM „m. .;“š/Q ?, *: ?: ?;71 x*, ÉL*Vr ;“ mm;. *, ",ř;íř/'t., <=.—
?— ;„í „:ímVam-„ml pu,— .. a;), v ;„z ............. ? ,
š'í . ::am. 1. ství, a „» : nz; . _ _ „
“r, 15 ll. QQIQŠPJOIOfQ/iiťzo'oaáaodtieibluoín' \ ;! _

'— g::xut., ;. Y..,TL, a;;sw ním,;„azxu 1,15. , „, _,"" _ _ _
Eg ".; X."

......tofqbfťlufauaýoonbetgťntolxcor \\;1/ 5
__z.:—:. v. GML-, <;:;„„E*'.= 1;ži„n.óíít „iii.nv . ,' _, , _

'Ě- '?'..„';'.„
lv-Iaoioonnavoo'nooc—Datao'onlavawr\;) ;

i: 13' ;.:gš'ť. paja, & . 1 .;)%€ “, ,':.„-=“i„:?zv? * pant. L' , „, .. »
i :. :=>_.—i_:'=:. ; ,v—py. „W, ;:f', 1:

v ; „1 ». . šli, ', \ _ “27 =. 722; _-_
\, *; „i

vůott-f'tntoiťcdfhl'bcfi.!hutc't._oió_»ň f,“Í// .;
% -

_ z=-. .. „h, „;r- i . —f$:1Ír': 51; .. _;
*—

: _; Y .....ůC.Ilfiůčb.....81520530ilě'ů'50 sf /' „
. „.wfv. Č. íirjzxjf, —íě::—í:i 'ZÍÉ'LCCF'L'Č: “33 .. , , *_*/' „_

Š <ÍŽ- ouoacwoa<a:::..—*oóvoxwuaauvtua'v 3— ,
»; —. /?



Lux:

;:
. “")f'

_
;? __ :: „ ,íga “7 .

„ :; '. ;; —__„ Cz:.íví r-57'„_:J':?„ITČ :>;á_ .„ . ,„v "J L?
Dllzr'ŽrquacvfoktsloqaásvóYvooumřuo'ů “?i “:„ ; g_n. ;, ;_;;—:,;, swat; i>„r.,ia„;';„_, „m.. ,;; .

“
_. 1 "vl“

.,.ehÉqnonyxnsrucagaoa.»va9a.;xťcuo [&'—v 7 :._j' '
12:2. ;. 3,177, ní.;"šíš ;:;*.-.?,-315 jw'. „, , /

__
*'

*! :*.43'
Ov!oihililotbtvwoo-ooošbvwšnóvůanoůaá— (_Í/f ;. _:gm; z:. „';lrjgjá., (!$-ffi :s: firn; "“v'ff , 171; __ ,;" “";-wi
?*“!I'Ú_Olzřýtfňcrvraelwya-3.—A»Ae943> :hf/ „,

*
; , :::e', „. ai,.,u, íiguxž magna; ";.,u„„. Lil; - “ »'
“331-5

aoódn'orqauaý-uo.n.ug-fsaa.—Žy.»„.w— “"M; "(
,

—' : &;;„rw >. 29:5, moai .cn-nima 3,315 a ; .;-?
"3'.„'_Í',

lil.\Oánčzlbtuluenxv'0455039crtQi-Iň
/ 9

*;

x„“i 'n'—L'. „*na/7, v; L'rr 3:1. i\f fredpíwfií ; ptze, '„ *; jí,. '
._: , n' mx; .W—Č. . .Cšf, \;“mm .„.„..„„._„_ ,*, : 1mnu *. _Bí/TL, i'wtž a*ň—„fřrtrů “gaízit. „i,V "ivf“

AliťdtobiluftlEiioíaaaifii&gařuautn *
3

„ ! ru. :. 16,55, ? =112jí1>Č'€.“T1C.;A'Š.;. JŘ.; .„ V 'Év"
'OUOiďlůlttťl“Gibtnlhncbvbgťaocveu \\(uíj'w,

'.
_ f) ,.

5 W gpx. 9325, : jší “: $"“, ::. , ; muzu. „. ;,;,"_?_ _3.'; .:.—3 „)..L- xr—„Lé ;v'šz“ . BZ, „rar „„..NHH ,šr; ;
,_ : xm. , . j?;š/x', „&;—„3 ,„;,13._L-e_nó li.; ,. _ ,.; & rx;

.. *w/.; ; J v
.cc—evwaúcoon&ooootctovaooanow av %; / ,

* * *;ng fi.. MMM), F'ŠAŽ'ĚŽ *vrznff-čfnš: ;vfíf „ CT„ ;
!

\ ';E.
..aoaoo—aaoapaa..ouoo;.ooeosugawoxo. š:,b— )

„ Š, . msg:. „. QJf', 513.517; f—zarzxšwsxsí »: , », \——/* rj, ', „„I
„:...-_..cnnfon-ooo;o.on+3»—ufcosa_ ŽŠ)

.
; i— „ f »š'i. *,. „ČB) _ '““x'š vav, šwzř- '“f' — *; “" '"

v.o.vnq ,;„uauala ..4o_< *. J.:. a/
“5833 . „. Ly , a'; 'Í ; 'v'S'ifTa % *? X“: tgfk *„ „“; „:= ,.';11e„;'g_,=3.5._vx, ::2', '.„571 ,“3“*“ ,Íší' .; Ž_ Av, :*.sza:. c. i;;uao, \ ;. "i , 1:3 : m „**-,

, ;33 'V „“$
„_blanwřlitbtžblcantKaratišivtvrólra »y';

;; ;„ !„r—gr. „.. 533,33, (mstí nwm 31“sz míň „, ,. _
? U'M'Í“

uuoscovigaoea»aca.svs»a».,..„.a.„„ “f
; ?

“3“»;. b;? _
“

„al.: “1/1
'

„'"—„*Sfímfzi : 33412, &, ťvfgyš
%

Px ' ;- ; .*.; 22:5 33:3 a. "U: V 'ÁI'. „„,;.)a ,. ', '
": ;_/'/. 1< . „. „__-fg'íw, : ;—. í .. ; %,;V“ '

Š' „Qi
*.'.nnoyfobvva.ryasnaogcuuwaf,„',—..; ,', &

Í
. „::f . „, ,'„„»;'_t», ;..„„; fr;1x;—.w..a. 3.. . „m, „* *, vll“

Clancašccaotalol'tviaasvóca'vq-v4a: ;. , ,
Š

„ _ :l' ;
9

„; „:p—„. Íf..., »; „; '. wi ; “:..v - (* :; „ =„ „mx ; ** ,; í;;e„„„1t ;j;__. . ')? v “M.;“ , , Š.
.f/ ._ ., „ ;já/iqzn; ; ; .j „ ., ž*

V 3.1“
n.pcafodlttu's.vviáattowitgovcova. ;);- , !

5 . „,'Žfsl, i.; ;,Zfz,';;š„ „žl.ilí L .,;ČŽ _. . , 3 Ž: '.
ea..s..sc»»=.co.s.nze„94—».„n*:eru

, š
;; Ěf't' “*r-»— ;;;L/ „ .— Zfr ,_ ;, _ , ::.„j'l'vv . .„x.„.. ..

š.
'

f—í „. .“ , ; ....„„„ “
; ;';, „ ,. — —— ,)„ď *, < ' * * x

_ ?
w

-' —
“ňlýůlňbůťtf'AQQ—itůťbřoGNQAT<ir.'—v< __ a i. Z,. ;f'ď i ', far" ;" „ „ 3_'
ěůřquQO'Qa-ó'orfzuiýóitwiwlaóuiivůh ;, * i

„,

78 :



; j,

l/(7211
'

_
'

„... q. ..
,

_ _ _ .;» ppc. 235/253; výměr.: “200 .*.—=", seetává :: gars. č,. „%$/% čásn „_
=,

'čzí mnam písm. rz, vgmma: .,.„„,.„„,„ 575? *f*:
: If „ ".„.;:;;. 33; 55/10, části mm.“ené písm, “F, „,_= Č (17 » šrí'

otoceconogatgoooo.ou..omaana-upaca. 'fžžxžr': ““My
; „.f * „ yeau. (í. 953/15, částí marmčmzé priam. jí!, . ,_VWP'ZÍTA

..a-\n—uocaooanaocvcno.punagoacae»u- ?,., >L,„„ ppt, 55/221, ?_Žu—éíírr. &% =*
, &qsčávú ;. pqxg. č. 53%, „

* _ ;:"žjl ozzpia'iune— 191931. ššz', v_jfmcznz „..-..... „“a“ *““5f „, 7/ ,“ *rlzs'c, s:. gůg'lů, částí Q:;nučxzné ;;:ígx *. "í.í, =;\
Vjalůfť'řá

Qqapooqnonooncooůaunaoonoaoucnncio.u :>, .K,
Í "

:. parc. 43. 535/2, Cásti manačené písm. šílí,_ ““A“—237:
o..a-uawanonu-oootoao..tg»:peoo.»»a '

“,
;“ :* puxc. č. ŠŠÍA č:;isřzj. cz:;nax—vzaó pis. v,. iii, _„_, T:; N;:ÍÍ-Šz-

Dirt.eo.991l?101nlo»bówuzautcoooptrol “;“. k"
i // €*, ? F/ 4 =—v *'

pp. . .;W/Í; * 7..
, „C;„áxi . **: : 5. J,_

*'
// c,;v: ;f =*: ÍlUČ'ČŽŠú č. gare. :žči/l, “Haarn „„- 'š.'»fí* "ffi ,

—' *= / r: /'"': g ppč. ;: ;, „zm gm J", %„w pxrc. :. ass, “ “
„,_ .= /

/'.;; 3143; == 5. š'ffíí. ;.'č5/"'/", vliv:“ .= ...... ž."CIĚ “'
,

_. Í „/ 3 'ppč. šéfa, \;„zmxez čia,— :; ; čieíAiZVŠ :1 gala. =“. „C, =—. '
/ iii -:“-,z?'377v' *“. 'j—zzrc. ;Í'i,/f"-, v *f*?ř. ..... “Ý'- ",, "Í ;pfš. 22,;';í.', * ' z.; bílé ,' , :=;„„=Lw;'=l ;„ kurzu:. (. 6.,

__1.5 _ _/ rx'icí '; vw" '. .in. ..“/“my " *“ „„ 4
3—. , „,' - :'4 = Lat , ar; = „2 Jara. .. —" ,

*
v „; ,_—:*.»1..L„m=„ &. nigra. dum., VJ c:: .... ',“

ppč. aó/L, '*'vgg;,ara 930 *f*, sestává >,. pays. č. 28,_,f'rřůsui ozzmíene píag. C;, výměr „......U. * =“,_= ppč.. 233/2159 '. ::;351 5501) 't“ seshíxsš := parte. &. 23, »;,“ .'.;L*'_ vm; &. pam. 323/455; “.=" K? ..... íííf ,
'

')
" .v mm. CME., *. „mw ,; „&; „*=;", 375: ŠJÍ-íiíez' :*., ' _ —*.:\ř.' : Eura.; ?. Jírů, čárka" 521755635 &. mrc. amu, v“'3€>-— „

*A
„

w >

. ppč. 2/.3.Ž„ "**,“ „šla G): gf, us,:g'mÍ-ví. . 33.10. (5. „g, ěš.2.=- ,—; Ž ** 'ti sambenžz &. gare. 28,12, výměr „....n.. Fífjš—"Jr **z'g“i
., _. v . .. 9 „ , = „„ .,

*
_.: ;!pfš.
% X; : %;;j ;rf, &&.,ifznm ; Fare. : . řiď., =th! Li xcxx 'Ílva fx—Iíá. PLEXI), \š'íxžáíif' „......H (&;. :.. “Ly

,
J/

Í". __? ppč. Ziš—,"=1„ (.:. (2.224, . saaixwgí ;; pura. i;.. „4.333 , 4.217: » ,„“ / ““,—“T. &"“řfwó č. rwrc. PBM, V.r'fr'pigre .......... (323.2"r,
/ ,;i ř'j psč. Bič/já, : mlži :3'“, seatavá :: parc.. ré. 11,5341, (";-;.: ,"3" 3.3. (ggmáewš - arc. “:EB/5, výgzara "““"" ž.;lííi *

fppc. 4912, vy „13374 a;;— f; , ;;estěava. ?. 131113. 0. :>“ „;;—„L „_/! :;2:.;1ačczzé ;:32333. 0, vnaézss ..._....„,.......... 22.5 '“;V ; 3-313, č. žaífjž, išszí 1.5;„rzaíeíúrš plan. I, „;vg'- » ' ". 3:1
nana..»J'CQChoiwůaúóiaóonoucvnthieoan—u '1'1; ";—V

"577

Yk 47 ____—_—_——_



,

L
%

"

š
* Š "

jv“ mg

á ' tm [;;-

.
*

„
; . \ „, „, ., „„ .: „, , _ „ .._. .-., „„
- .! ::pu. avia, vjrrfam 093- , sesmva :, nam. \,. p), (,v-wu ?.,

* _
' :. .: , „» ,;; „ ' 1374" »,

„ “
;

n;.nvlušnz- změn. :, %;!er .........,.,„_,„ __,„J —_\ ,
\ " » z „ ! “< .;a „ „.:g, „& ___: „*
5 - „' :; pura. n:. lvír/l, chsgx. uzmzwzm „s ,. J, 2
i , „. _ „M,
f IV:.ÍGIU .IOOOOOOOOCDUIOQODCD......lióocono.. jim: „ ,

gw“ %$). v_mzcra. 5—32 , Sestavu; ; para. č. ř.), L'GŠÍÍJ
' 2

»» ,; ,. _ vx .,»,.._—4„ ; r'
.„ (_.1'1211pfxž31u 31.1.53; . :., &'„TNfJ—t .a-n.nacnouonocuoo "“i“/) 37

; : !l/ ;; :_;,_,;:f:_z. i;. =.-C,:3_, \:astí ívzmzax-yne pxw. .n, .?
“„ ';., ,_

„. L— ,- „A..
' Vafaiřxcx .....ncnoctto:D...—coooo-uaupnuauun. sífjd ,.;

ai: ., ,

-' swčnč bv“ “\ZUÍZíJVÚGiE; Let; 3.11; : “35333613
„Wm

* : „, .. „_ _, , —_\» Zii
_

__4 ., __ \. “*: __.
'

„ \ ppc. 295/5., \ crc. Zmiyy ;a , *.;EžSLrLW'm ;, page. c. 55, ')ubÍvl ,;
'» , ...“ „' , '„._. " J„y. „

.. .= a_rl'..-šn„thu ,;.Lfsm. ŠD, VLIAulM .:..ooconoloooucobu
49.11 *! ,

»» . b;.l'c. .:. c,...ri, C':.:Ll aznaene pu),.. \,15,
“ f—v-,» „L

fw; — "u'_4„ »JŽ— a.....owhnugl'I'0001100-OUDOQCQOAOOOD
Č,? "q,

' »“ » * — * — „ :* * Jwv. .: \..

_ :- =, :, Uv ;. „ 13:0 splavu L—„NJ Rímmru, *: „ur .. ,ziui—ra !& ,

“ „, ppc. byla:, “; J_LIE, 7,45 , „.h :_ 73,10. <,. („v., ,_ ; ,)
“ ..,/_ „„ . ', 4' 7.

" " » '“

; * -„_ ; \L'LC 11:3.:11. 1), , M;.nímfu ...no-...naono-ooo LC/ Í ,
„ „ „ „„ , . ,.,

». „ “„.u. c. Ufi/L, Lexa“ oznaceni: pism. Cu„ 2
' " u...:f - í'w' ,

; ;jf *! „;;—;:Ia nooocnoao.....o—......oguoo..no......„fu'f' ]! ,

“ “Čiči“ „, " row . — „
»»; ., .„ = .:, , . „ >z rm =

'— šv' „u . u;,y, \ \,; \ ; „„v—n _ :_z>„— „Jiz. „<. ")vl"„. ,_ . u,; (, „„a ; 75

:“ ' A ., \ . -— xv.
' =r-„a .„i

';.ř ' i n“ 7 '3'34 "W; V »-'U-=-»L— vy.....ecgoonýonano “v, . .

Ši;
“ :". =_. .a, 143,57: rtu.; „;;—.c Tag:. :, v -

___
gfí—

„ titsvloobo—s&...-.o-oauquQIQ-o&...-.cn.
“snu, ,

ží.
MM... . „>__,'.;, „: ,; , „CY », „».—., „ ;, “„ --

,;

*Š; „T.. 'Gc'ouovbccntoo-tno......u...-nnaoo-ouoo _“r'í'V—D? ,

355%! poč. 59/55, »:ng LG: .:."', .?í;:3ít-_';'\=»„,». ., g;.l'g. <.1i'lrjkr, \„Žxstl „,
.r ' >: , l , : . „» ,v , „, yr..

— “;; —"'*nU*'(ne 336.541 CŘ, VQIAŠISJ Asgooocoooncooocwo.
51,0 —.1 ,

. _ . , „ __._ „, (_, „„ ,
oóqg z, ;>;,rc. c. 7451, Caan „am.„mzé „& ,. „a, wv— ,;

„., .šať , ' "“- W“

331;
v—ďllv— ocoaoooococcnoo...o—g......!...-lootooco lián ,— ,

31; fj, __gm. (;;-„lig ;:,<.3_;,: ,f,1.a.y:;“, puglnwa, _z„ 9415. ;. mimi, m:; “1
„» ;;

; CítilkLCSQU pism. ::.í, Vuifšúl'c. oudocooonoloooccovú „'n'/C: , .

i' ., ,J . . . ; >

&;; _)pc. 69/33, \ ':—_::í ',f-í'Ž z', 49.3 í;_—,v._ ,: mm;. :. <>; *, vassvl ,

*_* (JL_L\Š4CŽÁU ymiš .. GJ, v,;.,;u:\,_. ...-...e-so....n... 3—55) .a ,

i .;
ra: „\;1 grax'w » . ,-,— zz

1—3
_nqšf * »» „; “í :.x/ň ,>r_f,_,;„_—_ ,

“;3 :! Qyuo „“;/lux, 04„,\,._í_. ČJ-:. , “NÍ“ »MV—AJM ;..__ „ v. a',— c., \»„_1„_.
1"“ 5 _,

933153316; 133.55 _. \;U, v„v..-2_I„ ........uo.-...... iw , _
.

,

". _ „ h;.„„ , \/ _. 25; ,; , _ \ „„, wayquf
7'

„_ c/ _:pc. u';);z;„a. v 3:3: 67.73; Z[; , Larsuw 'E, 9-13. ... ožila, um, ,
22:77 frzmr pism. 3,1, M'ízaleai ....„qnuu-„u 1.C?„7';'“, »

“ , 53-15. a;. 535/1., uwtl niniřťínít 133.31. ;;), V"“ ;
. , „. ,

. ."7- .......006000...cicooooloó.....wocogqott, , ,

& ._— ,— ;a, __ _y._.,._ »- _C— _ _, __» _ -.._ „ __ ,;

, ,; ,' 3944. D9;(f»=—, La,? !. , „vsune v,:umapn, „elí-
Š

» 3; LC,! “ppč. ůžžjší'j, ? ':»,.;r; 5233 , fiťjfř"f'č_vši ;, g_i g;.v. .;. a_j"_„'»'»\ , ., „EJ ,_—.
'

r,“3".';„f-“,vz:: ';':a.:; :. U'É, \'g'nnr ................n. T l—» , .

'
,

' „V " ,» . '- “w- "'T „Č „, vay-„š , „ňu > :'f', ,—. *'.'—,».:»'
» 3.5.1 wc. cš/c, Latin í.;u ,- , acam-„a gmo. „. (1,15 „\„ (,.—Ama „

»»„i'lixicíflšž pisu. 3,1, “!$—macra „.."-".....u... .s.. ,

ŽO



av—
:

l
\
'. -— 6 —- ;

<
'

.“

'

» Buie

"

'

_

75

;
%.

„—
&
.?
;:
-
'

;.3
.:

“

?
?
ČŠ
,

2

$

?

%

.

-

„

. Ě _

m;; &. $,;sz 19723 Af/h'Ž/ 411,7

;;
\



MISYS
Page ] of5

Vyhotovil: Dagmar Kesslavá

MISYSvKatastrSQL, informativní výpis pro vnitřní potřebu!&
OKRES: CZOZOB Příbram, 3211 Data platná k: 1.06.2021
[OBEQ 539911 Příbram LIST VLASTNICTVÍ 10001

KAT.UZEMI: 735426 Příbram
R“—
A Vlastník, jiný oprávněný
&
Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl
&
vlastnicke pravo

Mesto Pribram, Tyrsova 108, 26101 Pribram » Pribram I 00243132

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
x
%

Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany\—
PÚVOD: Katastr nemovi . '

_ N)
KN 4440/2

"
38 ostatní plocha neplodná půda

KN 4440/3 . 30 ostatní plocha neplodná půda
KN 4440/4 30 „ostatní plocha neplodná půda
KN 4440/5 5 30 ostatní plocha neplodná půda
KN 4440/6 2_ ostatní plocha jiná plocha

><.
BI Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části 8 (bez zápisu)&—
%
C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů (bez zápisu)\\
MM
D Poznámky a další obdobné údaje (bez zápisu)x
%
E Nabývací tituly a jiné podklady k zápisu

Listina
MX

Parcela KN 4440/2
* Velká privatizace - sm|ouva o převodu 4: 1110/1996 Smlouva o bezúplatném převodu majetku do vlastnictví obce.

POLVZ:77B/l996 Z-100778/1996-211
Pro:

Pro: Město Příbram, Tyršova 108, 26101 Příbram » Příbram 1, IČ:00243132

* Vznik práva ze zákona zákon č.,? 172/1991 návrh ze dne 28.11.2000.

POLVZ:1335/2000 Z-101335/2000-211
Pro.-

Pro: Město Příbram, Tyršova 108, 26101 Příbram — Příbram !, IČ:00243132

* Vznik práva ze zákona zákon č.1! 172/1991.

POLVZ:336/1994 Z-100336/1994-211
Pro:

Pro: Město Příbram, Tyršova 108, 26101 Příbram - Příbram I, IČ:00243132

* Vznik práva ze zákona zákon č.ú 172/1991.

POLVZ:431/1991 Z-100431/1991-211
Pro:

Pro: Město Příbram, Tyršova 108, 26101 Příbram - Příbram I, 1Č:00243132

* Vznik práva ze zákona zákon č.:: 172/1991.

POLVZ:42/1997 Z-100042/1997-211
Pro:

Pro: Město Příbram, Tyršova 108, 26101 Příbram - Příbram 1, IČ200243132

* Směnné smlouva V134 1628/1995 Smlouva směnná-právní účinky vkladu dne 20.7.1995.

POLVZ:776/1995 Z-100776/1995-211
Pro:

flle:///C:/misys/ís/Misys.html/ISKN/l 00016.htm1 23.06.2021



MISYS Page 1 of]

Vyhotovil: Dagmar Kesslová

MISYS-KatastrSQL, informativní výpis pro vnitřní potřebu!————__——__
OKRES: CZOZOB Příbram, 3211 Data platná k: 1.06.2021
VOBEQ: 539911 Příbram INFORMACE O PARCELE

KAT.UZEMI: 735566 Zdaboř
%

ČÍSLO PARCELY: KN 28/2
VÝMĚRA [m2]:hkKATASTRÁLNÍ území: Zdaboř 73 566

PůVOD PARCELY: Katastr nemovitostí(KN)
LIST MAPY: DKM

URČENÍ VÝMĚRY: Graficky nebo v digitalizované mapě
DRUH POZEMKU: orná půda

způsos OCHRANY: zemědělský půdnífond
ŘÍZENÍVZNIKU: z-347/2004-211
SEZNAM BPEJ: BPEJ Výměra[m2]

54702 801
Pokud je výměra bonitních dílů parcely menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován.“%“—H

OPRÁVNĚNÉ OSOBY: na W 3140
Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl%
Vlastnické právo

%
Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části 8 (bez zápisu)“__——
%

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů (bez zápisu)——_—_——_—_—
%

Poznámky a další obdobné údaje (bez zápisu)%
%

Nabývací tituly a jiné podklady k zápisu
%

Parcela KN 28/2
* Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud v Příbrami 25D-1242/2012 -250 ze dne 30.09.2013.
Právní moc ke dni 30.09.2013.

Z-17145/2013-211
Pro:

Pro:

Nemnvitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. : stavební parcela)

———.——_—_—__

Vyhotoveno systemem MISYS ver.15.16.138078 HW hasp.12 Debug pro Datum a cas vyhotovem VYDISU: 23.06.2021VFK verze 5.5
, 12:52:48

Vyhntovil: Dagmar Kesslová Vypis vyhotoven za 0.6475, SQLiteB
našive,ver.3. 5.5

Tento výpis má informativní charakter a je určen pouze pro vnitřní potřebu oprávněného uživatele dat SPI KN.

flle:///C:/misys/is/Misys.html/lSKN/l 00009,html 23.06.2021



MISYS Page 1 of]

Vyhotovil: Dagmar Kesslová

MISYS-KatastrSQL, informativní výpis pro vnitřní potřebu!&%
OKRES: CZOZOB Příbram, 3211 Data platná k: 1.07.2021
,OBEQ: 539911 Příbram us-r VLASTNICTVÍ 4353

KAT.UZEMI: 735566 Zdaboř
%
A Vlastník, jiný oprávněný
a
Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl
Vlastnicke pravo

%

B_ Nemovitosti
M“—
%

Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany%
PÚVOD: Katastr nemovitostí (KN)

KN 5t.165
|
126

[
zastavěná plocha a

nádvoří L
Saučástije stavba: Příbram V»Zdaboř č.p, 207, rod.dům CE L ] ' ?S :) M
Stavba stojí na pozemku KN st.165

KN 28/3 zahrada zemědělský půdní fond

st. : stavebm'parcela
%
Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B (výpis potlačen

uživatelem)
a
%
C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů (výpis potlačen

uživatelem)E&—
%
D Pnznámky a další obdobné údaje (výpis potlačen

uživatelem)&
%
D Poznámky a další obdobné údaje (výpis potlačen

uživatelem)
a
%
E Nabývací tituly a jiné podklady k zápisu (výpis potlačen

uživatelem)a
%
F Vztah BPEJ k parcelám (výpis potlačen

uživatelem)E_—

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211

V kat. území JSOU pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. : stavební parcela)

m

Vyhotoveno systemem MISYS ver.15.16.138078 HW hasp,12 Debug pro Datum a cas vyhotovenl vypisu. 14.07.2021VFK verze 5.5 15:50:52
Vyhotovil: Dagmar Kesslová Výpis vyhotoven za 10415, SQLite3

nathS/e,ver.3.3 .5
Tento výpis má informativní charakter a je určen pouze pro vnitřnípotřebu oprávněného uživatele dat SPI KN.

flle:///C:/misys/is/Misys.html/ISKN/1 00008.html 14.07.2021



MISYS Page 1 of]

Vyhotovil: Dagmar Kesslová
MISYS—KatastrSQL, informativní výpis pro vnitřní potřebu!%—

OKRES: CZDZOB Příbram, 3211 Data platná k: 1071021
10359: 539911 Příbram LIST VLASTNICTVÍ 670

KAT.UZEMI: 735566 Zdaboř
%
A Vlastník, jiný oprávněný
&
Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl
Vlastmcke pravo

B Nemovitosti
—————————
%

Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany“___—m
PÚVOD: Katastr nemovitas ' N)

KN st.90 142 zastavěná plocha a

nádvoří __ Q.Součástíje stavba: Příbram V>Zdaboř č.p. 206, roddům ( E LKEM 8 52.MStavba stojí na pozemku KN !. 90

\
KN 28/4 zahrada zemědělský půdní fund

st. : stavební parcela
%
Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B (výpis potlačen

uživatelem)
————————
%
C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů (výpis potlačen

uživatelem)a
%
D Poznámky a další abdobné údaje (bez zápisu)——————_——
%
E Nabývací tituly a jiné podklady k zápisu (výpis potlačen

uživatelem)———_———
%
F Vztah BPEJ k parcelám (výpis potlačen

uživatelem)
———_————

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracowště Příbram, kód: 211

V kat. území ]SOU pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. : stavební parcela)

—_——__—_———

vyhotoveno systemem MISYS ver.15.16.138078 HW hasp.12 Debug pro Datum a cas vyhotovenl vyplsu: 14.07.2021VFK verze 5.5 15:53:43
Vyhotovil: Dagmar Kesslová Výpis vyhotoven za 1.3165, SQLiteB

hašišešver.3. .Tento výpis ma' informativní charakter a je určen pouze pro vnitřní potřebu oprávněného uživatele dat SPI KN4

flle:///C:/misys/is/Misys.html/ISKN/1 00010.html 14.07.2021



MISYS Page 1 of]

Vyhotovil: Dagmar Kesslová
MISYS-KatastrSQL, informativní výpis pro vnitřní potřebu!“

OKRES: CZOZOB Příbram, 3211 Data platná k: 1.07.2021
'OBECI: 539911 Příbram LIST VLASTNICTVÍ 2364

KAT.UZEMI: 735566 Zdaboř
&%
A vlastník, jiný oprávněný
-————_.————__
Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl
%
Vlastnicke pravo

B Nemovitosti
&%
%

Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany————_——_—
PÚVOD: Katastr nemovitostí KN)

KN st.87
.zastavěná

plocha a

nádvoří
L

Součástije stavba: Příbram V-Zdaboř čp. 205, rod.dům CELKEM m
Stavba stojí na pozemku KN st.87

' KN 28/5 zahrada zemědělský půdní fond

st. = stavebníparcela
%
81 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B (výpis potlačen

uživatelem)
a
%—
C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů (výpis potlačen

uživatelem)
&—
%
D Poznámky a další obdobné údaje (výpis potlačen

uživatelem)a
%
D Poznámky a další obdobné údaje (výpis potlačen

uživatelem)
&
%
E Nabývací tituly a jiné podklady k zápisu (výpis potlačen

uživatelem)——_—————
%
F Vztah BPEJ k parcelám (výpis potlačen

uživatelem)——__——————

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. : stavební parcela)

—-————————

Vyhotoveno systemem MISYS ver.15.16.138078 HW hasp,12 Debug pro Datum a cas vyhotovem vypisu: 14.072021
VFK veme 5.5 15:54:06
Vyhotovil: Dagmar Kesslová Výpis vyhotoven za 0.8505, SQLite3

ršatiše,ver. .3 .5
Tento výpis má informativní charakter a je určen pouze pro vnitřní potřebu oprávněného uživatele dat SPI KN,

flle:///C:/misys/is/Mísyshtml/ISKN/l 00012.htm1 14.07.2021



MISYS Page 1 of ]

Vyhotovil: Dagmar Kesslová
MISYS-KatastrSQL, informativní výpis pro vnitřní potřebu!___—h

OKRES: CZOZOB Příbram, 3211 Data platná k: 1.07.2021
,OBEQ: 539911 Příbram LIST VLASTNICTVÍ 3145

KAT.UZEMI: 735566 Zdaboř
%
A vlastník, jiný oprávněný
-—_——.—_——___——__
Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl-——————_—_———_
Vlastnické

B Nemovitosti
—_———_—_—_—
%

Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochrany——————_
PÚVOD: Katastr nemovitostí (KN)

KN st.86
.zastavěná

plocha a
ádvoří

( 2g
?,

Součástíje stavba: Příbram V-Zdaboř č.p. 204, rod.dům "'
'“

Stavba stojí na pozemku KN st.86

]
KN 28/6

.ahrada
zemědělský půdní fond

st. : stavebníparcela
%
Bl věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B (výpis potlačen

uživatelem)
a
%
C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části 8 včetně souvisejících údajů (výpis potlačen

uživatelem)
———————_—_——
%
D Poznámky a další obdobné údaje (bez zápisu)——_—_—_——
%
E Nabývací tituly a jiné podklady k zápisu (výpis potlačen

uživatelem)___——
%
F Vztah BPEJ k parcelám (výpis potlačen

uživatelem)————————

Nemovitosti jsou v Územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracovnště Příbram, kód: 211

V kat. území150u pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. : stavební parcela)

___——
————__—_—_—__—_
Vyhotoveno systémem MISYS ver.15.16„138078 HW hasp.12 Debug pro Datum a čas vyhotovení výpisu: 14.07.2021
VFK verze 5.5 15:54:34
Vyhotovil: Dagmar Kesslová výpis vyhotoven za 0.9105, SQLite3

natives,ver.3„35.
Tento výpis má informativní charakter a je určen pouze pro vnitřní potřebu oprávněného uživatele dat SPI KN,

fllez///C:/misys/is/Misys.html/ISKN/100014.html 14.07.2021


